CELOSEZÓNNÍ DĚTSKÁ SOUTĚŽ O TENISOVÉHO MISTRA DŘEVOHOSTIC- IV. TURNAJ 13.SRPNA 2011

KATEGORIE DO 10 LET

	
	Neděla 

 Petr
	Dostál

 Filip
	Sigmund

     Jan
	Kubíček
Matouš
	Koňařík
Martin
	Možíš

Marek
	Počet

bodů
	Pořadí

turnaj
	Body 

turnaj

	Neděla

Petr
	XXXX

XXXX
	3:6
	3:6
	6:2
	4:6
	6:2
	 2
	 4
	 3

	Dostál

Filip
	6:3
	XXXX

XXXX
	6:4
	6:2
	6:7
	6:3
	 4
	 2
	 5

	Sigmund

Jan
	6:3
	4:6
	XXXX

XXXX
	6:2
	2:6
	6:3
	 3
	 3
	 4

	Kubíček
Matouš
	2:6
	2:6
	2:6
	XXXX

XXXX
	2:6
	5:7
	 0
	 6
	 1

	Koňařík
Martin
	6:4
	7:6
	6:2
	6:2
	XXXX

XXXX
	6:2
	 5
	 1
	 6

	Možíš

Marek
	2:6
	3:6
	3:6
	7:5
	2:6
	XXX

XXX
	 1
	 5
	 2


KATEGORIE OD 10 DO 15 LET
	
	Machač

Jakub
	Zmeškal
Mikuláš
	Sigmund
Ladislav
	Neděla
Pavel
	Telling.
Adam
	Počet
gemů
	Počet
bodů
	Pořadí
turnaj
	Body
  tur.

	Machač

Jakub
	XXXX
XXXX
	3:6
	6:4
	6:2
	7:6
	22:18
	 3
	 2
	 4

	Zmeškal
Mikuláš
	6:3
	XXXX
XXXX
	6:3
	6:2
	6:2
	24:10
	 4
	 1
	 5

	Sigmun
Ladislav
	4:6
	3:6
	XXXX
XXXX
	6:2
	3:6
	16:20
	 1
	 4
	 2

	Neděla
Pavel
	2:6
	2:6
	2:6
	XXXX
XXXX
	2:6
	8:24
	 0
	 5
	 1

	Tellinger
Adam
	6:7
	2:6
	6:3
	6:2
	XXXX
XXXX
	20:18
	 2
	 3
	 3


V kategorii od 10 do 15 let byl jednoznačným favoritem Zmeškal Mikuláš, který to také potvrdil svými výsledky.

Daleko dramatičtější byla soutěž do 10 let ve které nerozhodly turnaje, neboť po dvou vyhráli Dostál Filip a Koňařík Martin. Proto o mistru do 10 let rozhodlo poslední vzájemné utkání v celé soutěži, ve kterém se sportovní štěstí přiklonilo na stranu Dostála Filipa.

Celkem se celé soutěže zúčastnilo 13 dětí, 8 dětí do 10 let a 5 dětí od 10 do 15 let.

Konečné výsledky v jednotlivých kategoriích.

         KATEGORIE DO 10 LET                    KATEGORIE OD 10 DO 15 LET
	JMÉNO
	BODY

	Dostál Filip
	23

	Koňařík Martin
	23

	Sigmund Jan
	14

	Neděla Petr
	10

	Hejnová Anetka
	9

	Možíš Marek
	6

	Kubíček Jan
	4

	Kubíček Matouš
	2

	JMÉNO
	BODY

	Zmeškal Mikuláš
	22

	Machač Jakub
	17

	Sigmund Ladislav
	7

	Tellinger Adam
	6

	Neděla Pavel
	2


